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POCHYLAJĄC SIĘ NAD SŁOWEM BOŻYM

uroczystosc trojcy przenajswietszej- rok a
,

dziś z nami wszystkimi.
Łaska Pana Jezusa Chrystusa. Dzięki Jezusowi zbaw-

cza łaska Boga stała się dla nas dostępna. Jezus udziela 
nam tej łaski w postaci miłosierdzia Boga dla nas, grzesz-
nych ludzi. Okazuje nam tę łaskę za każdym razem, gdy 
przebacza, uzdrawia i odnawia nas na duchu. Obdarza 
tą łaską każdego z nas, codziennie na nowo.

Miłość Boga. Miłość jest fundamentem wszystkiego, 
co czyni Bóg Ojciec. Dlaczego stworzył świat? Z miło-
ści. Dlaczego posłał na ten świat swego Syna? Ponie-
waż nas umiłował i pragnął nas zbawić. Dlaczego zesłał 
Ducha Świętego? Ponieważ Jego miłość w spo¬sób 
naturalny i wolny przelewa się ku nam. Jest to miłość 
twórcza, hojna i dynamiczna. I taką miłością pragnie dziś 
napełniać cię Ojciec niebieski.

Dar jedności w Duchu Świętym. Duch Święty, Trzecia 
Osoba Trójcy, jest komunią miłości pomiędzy Ojcem a 
Synem. Ponieważ to On stanowi jedność w Nich, włą-
cza nas w tę komunię. Rozpala nasze serca miłością do 
Boga. Wydobywa nas z izolacji i grzechu, wprowadzając 
w łączność z Bogiem i bliskimi ludźmi. Na tym właśnie 
polega „dar jedności”, którego Duch Święty nam udzie-
la.

Oddając dziś cześć Trójjedynemu Bogu, uświadom-
my sobie że On wylewa swą łaskę na „nas wszystkich”. 
Otwórzmy więc swoje serce na jej przyjęcie i wołajmy 
Trójco Najświętsza, Ty jesteś tajemnicą. Pomóż nam 
dziś przyjąć Twoje tajemnicze działanie w życiu każdego 
i każdej z nas.                                                   Anonim 
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Łaska Pana Jezusa Chrystusa, miłość Boga i dar jed-
ności w Duchu Świętym niech będą z wami wszystkimi! 
(2 Kor 13,13)

Ten znany werset z Drugiego Listu św. Pawła do Koryn-
tian jest jednym z tych fragmentów Nowego Testamentu, 
które najjaśniej mówią o Trójcy Świętej. I chociaż modli-
twa Pawła nawet w niewielkim stopniu nie wyczerpuje 
głębi i złożoności Trójcy, daje nam jednak pewne wska-
zówki. Rozważmy więc te słowa i zastanówmy się, w jaki 
sposób każda Osoba Trójcy Świętej może przebywać 

,
,, ,



  
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

  

4 V I  2023 NIEDZIELA ( J 3, 16-18) 
700 śp. Krystyna i Ryszard Falkowscy oraz zmarli z 
rodziny Falkowskich
900 śp. Eugenia Łapińska w 3 rocznicę śmierci 
900 Msza Święta dziękczynna z racji 40 rocznicy 
ślubu Elżbiety i Wiesława i o błogosławieństwo dla 
całej rodziny – ks. Piotr poza parafią
1030 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-
żej dla Tomasza i Doroty Zimnoch w 25 rocznicę 
ślubu i ich córek – ks. poza parafią
1030 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-
żej zdrowie dla mieszkańców Łap Korczak 
1200 O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla miesz-
kańców z Łap Pluśniak
1200 O błogosławieństwo Boże Potrzebne łaski opie-
kę Matki Bożej dla Dzieci Komunii Rocznicowej
1600 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej 
dla Antoniego i Elżbiety Łapińskich w 40 rocznicę 
ślubu oraz ich dzieci z rodzinami
1800 śp. Eugenia i Franciszek Łapińscy

5 VI 2023 PONIEDZIAŁEK (Mk 12, 1-12)
630 śp. Tadeusz Łapiński – gregoriańska
700 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 
Jana i Małgorzaty z okazji 29 rocznicy ślubu - re-
zerwacja
1800 śp. Helena Hołowienko 
1800 śp. Leszek Roszkowski – ks. Piotr poza pa-
rafią

6 VI 2023 WTOREK (Mk 12, 13-17)
630 śp. Tadeusz Łapiński – gregoriańska
700 śp. Lucyna Czyżewska – intencja od Zofii Mar-
kowskiej
700 śp. Halina i Zygmunt Zbrzeźniak – ks. Piotr 
poza parafią
1000 Msza jubileuszu 50-lecia małżeństw z Gminy 
Łapy
1800 śp. Zawada Kazimierz – 19 rocznica śmierci - 
rezerwacja

7 VI 2023 ŚRODA (Mk 12, 18-27)
630 śp. Tadeusz Łapiński – gregoriańska
700 śp. Jan Łapiński – 6 rocznica śmierci 
1800 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-
żej, zdrowie dla Agnieszki i Adama i ich synów z 
okazji 15 rocznicy ślubu
1800 śp. Janina, Stanisław, Maria, Kazimierz  – ks. 
Piotr poza parafią - rezerwacja

8 VI 2023 CZWARTEK (J 6, 51-58)
700 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 
s. Carity – intencja od Porannej Grupy Modlitew-
nej - rezerwacja
900 Pro populo – ks. Piotr poza parafią 
900 śp. Jan i Zofia - rezerwacja
1030  śp. Jarosław Łapiński i zmarli z całej rodziny 
Łapińskich w 2 rocznicę śmierci Jarosława
1030 śp. Stanisława Rajczuk – 1 rocznica śmierci
1700 śp. Tadeusz Łapiński – gregoriańska

9 VI 2023 PIĄTEK (Mk 12, 35-37)
630 śp. Tadeusz Łapiński – gregoriańska

700 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej 
dla Marii i Krzysztofa w 14 rocznicę ślubu i ich 
dzieci
1600 ŚLUB: Joanna Roman & Michał Luterek
1800 śp. Mieczysław Hołowienko – intencja od ro-
dziny Czaczkowskich – ks. Piotr poza parafią
1800 O błogosławieństwo Boże potrzebne łaski dla 
Piotra Marty i ich dzieci - rezerwacja

10 VI 2023 SOBOTA (Mk 12, 38-44)
630 śp. Tadeusz Łapiński – gregoriańska
700 śp. Michał Łopieńskiego  – ks. Piotr poza pa-
rafią
700 śp. Marcin Chosiński
1500 ŚLUB: Magdalena Mojsa & Kacper Franci-
szek Iwanowski 
1800 śp. Feliks i Mieczysława Łapińscy oraz rodzi-
ce z obojga stron w 14 rocznicę śmierci Feliksa

11 V I  2023 NIEDZIELA ( Mt 9, 9-13) 
700 śp. Zofia i Antoni Prusiel, zmarli z rodziny Pru-
sielów
900 Pro populo  
900 śp. Tadeusz Łapiński – gregoriańska
900 śp. Magdalena Jabłońska – 7 rocznica śmierci
1030 śp. Tadeusz Grzybowski oraz zmarli z rodziny 
Łapińskich i Grzybowskich w 16 rocznicę śmierci 
Tadeusza 
1200 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej w ro-
dzinie Anny i Emila w 13 rocznicę ślubu 
1200 O błogosławieństwo Boże Potrzebne łaski 
opiekę Matki Bożej dary Ducha Świętego dla Be-
aty w dniu urodzin – ks. poza parafiąą
1600 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bo-
żej dla Piotra, Barbary i ich dzieci - rezerwacja
1800 śp. Andrzej Komar – 14 rocznica śmierci, śp. 
Franciszek Komar – 11 rocznica śmierci - rezer-
wacja

● Dziękujemy ks. Robertowi Bączkowi – rektorowi 
Seminarium Duchownego w Łomży za wygłoszone 
Słowo Boże i wspólną modlitwę.
● Dziś uroczystość Najświętszej Trójcy, w której 
Kościół wyznaje wiarę w Jednego Boga w Trzech 
Osobach. Ta prawda wiary przekracza możliwości 
naszego rozumu i pozostaje dla nas wielką tajem-
nicą. Najprostszym jej wyznaniem jest modlitwa 
„Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu (…), 
a także znak krzyża.
● Rozpoczęliśmy czerwiec, miesiąc w sposób szcze-
gólny poświęcony czci Najświętszego Serca Pana 
Jezusa. Nabożeństwo czerwcowe z Litanią do Serca 
Pana Jezusa codziennie po Mszy Świętej o godzinie 
1800, w niedzielę o 1730. Serdecznie zapraszamy, aby 
poprzez litanijne wezwania przepraszać Boga za na-
sze grzechy i niewierności. Od piątku przez najbliż-
szy tydzień po nabożeństwie czerwcowym procesja 
z Najświętszym Sakramentem.
● Pierwsza niedziela czerwca corocznie obchodzona 
jest także jako Dzień Dziękczynienia. To szczególna 
okazja, aby wyrazić wdzięczność za wszelkie dary 
Bożej dobroci. Ofiary składane dziś do puszek przy 
wyjściu z kościoła są przeznaczone na Świątynię 
Opatrzności Bożej w Warszawie.
● W czwartek 8 czerwca, będziemy obchodzili 
uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystu-
sa, popularnie zwaną świętem Bożego Ciała. Przez 
udział w procesji wyznajemy naszą wiarę w realną 
obecność Chrystusa w Chlebie eucharystycznym. 
Msze Święte tego dnia według następującego po-
rządku 700, 900, 1030 i 1700. Procesja eucharystyczna 
do czterech ołtarzy po Mszy Świętej o godzinie 1030. 
Trasa procesji będzie przebiegała jak w ubiegłym 
roku ulicami: 3 Maja, Konopnickiej, 11 Listopada, 
Cmentarną i Ks. Bagińskiego. Zachęcamy i prosimy, 
aby do przygotowania ołtarzyków angażowało się 
więcej osób, zapraszamy osoby w sile wieku i mło-
dzież. Poprzez osobiste zaangażowanie w oprawę 
zewnętrzną tej uroczystości wyraża się nasza cześć, 
oddanie i wiara w obecność naszego Zbawiciela pod 
kruchą postacią Eucharystycznego Chleba. Włączmy 
się czynnie w przygotowanie procesji, niech będzie 
to wyraz naszej miłości do Zbawiciela. Zapraszamy 
do niesienia chorągwi, feretronów, dziewczynki do 
sypania kwiatów. Prosimy o przeparkowanie samo-
chodów stojących na trasie procesji w inne miejsce, 
za co z góry serdecznie dziękujemy.
● W tym dniu siostra Carita nasza zakrystianka ob-
chodzi dzień imienin – już dzisiaj składamy Jej naj-
lepsze życzenia Bożego błogosławieństwa i potrzeb-
nych łask do posługi w naszej wspólnocie.
● Biskup Łomżyński udziela dyspensy od powstrzy-
mania się od pokarmów mięsnych na piątek przy-
padający w oktawie Bożego Ciała. Zachęca jedno-

INTENCJE  MSZALNE

MYŚL TYGODNIA 

cześnie do zastąpienia wstrzemięźliwości innymi 
formami pokuty, zwłaszcza uczynkami miłości i 
pobożności.
● Po Uroczystości Bożego Ciała, do 15 czerwca, 
będziemy przeżywać „oktawę Bożego Ciała”. Co-
dziennie o godzinie 1800 Msza Święta z Nieszpora-
mi Eucharystycznymi, nabożeństwo czerwcowe i 
procesja eucharystyczna wokół kościoła. Prosimy 
ministrantów, biel, asystę o nadanie tym procesjom 
właściwej oprawy. Na zakończenie oktawy trady-
cyjnie błogosławieństwo dzieci i wianków.
● Biuro Radia Maryja organizuje w dniach 8 i 9 lip-
ca br. pielgrzymkę na spotkanie Rodziny Radia Ma-
ryja. W programie pielgrzymki nawiedzenie Sank-
tuarium w Leśniowie; Sanktuarium Krwi Chrystusa. 
Zapisy w niedzielę w Biurze Radia Maryja przy uli-
cy Cmentarnej 12 od 1045 do 1215 i pod telefonem 
507136275. Wyjazd dwudniowy z noclegiem.
● Przypominamy, aby zamówione intencje Mszy 
opłacać minimum dwa tygodnie przed terminem od-
prawiania. Przyjmujemy już intencje na rok 2024.
● Prosimy, aby każdy kto chce skorzystać z sakra-
mentu pokuty, uczynił to odpowiednio wcześniej 
przed Mszą świętą – podczas Mszy nie zawsze 
ksiądz będzie posługiwał w konfesjonale.
● Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary skła-
dane na potrzeby parafii, za te składane na conie-
dzielną tacę, ofiary indywidualne, przez ofiaromat, 
na konto bankowe czy w postaci kamiennych tabli-
czek. 
● W minionym tygodniu z Wojewódzkiego Urzędu 
Marszałkowskiego na kontynuację remontu naszej 
świątyni otrzymaliśmy dotację w wysokości 100 
tys. zł. Wcześniej z Fundacji Orlen wpłynęła na 
konto parafii również kwota 100 tys. zł. Czekamy 
na decyzję w sprawie dofinansowania prac remon-
towych z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Naro-
dowego oraz z Urzędu Miasta i Gminy Łapy. Ofiary 
które dotychczas wpłynęły do kasy parafialnej w 
tym roku z Waszych wpłat, wynoszą 47 774,00 zł. Z 
Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w tym 
roku nie otrzymaliśmy dotacji.
● W ostatnim czasie odeszła do wieczności z naszej 
wspólnoty parafialnej: śp. Maria Jolanta Osmolska 
l.65; – wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie, a 
światłość wiekuista niechaj Jej świeci, niech odpo-
czywa w pokoju wiecznym amen. 
● Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygo-
dnia życzymy doświadczenia bliskości Boga, opieki 
Matki Najświętszej, Miłej i błogosławionej niedzie-
li.
W tym tygodniu patronuje nam:
- poniedziałek, 5 czerwca – Święty Bonifacy (672-
754), biskup obrządku łacińskiego, benedyktyn, mi-
sjonarz, męczennik i święty Kościoła katolickiego.


